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Yderligere dokumentation ved ansøgning om tilskud  

For at kunne ansøge om tilskud i Allerød Kommune, skal jeres forening være en godkendt folkeoplysende 

forening i Allerød Kommune.  

Når en forening er godkendt som folkeoplysende forening i Allerød kommune, oprettes den som bruger i 

vores digitale selvbetjeningsløsning for foreninger - Foreningsportalen.  

Igennem Foreningsportalen er det muligt at låne kommunale lokaler og ansøge om tilskud. 

Ved ansøgning om tilskud i Allerød kommune skal følgende dokumentation / foreningskrav årligt være 

opfyldt og uploadet i Foreningsportalen, før en ansøgning om tilskud kan behandles, jf. 

folkeoplysningslovens bestemmelser og Allerød Kommunes retningslinjer for tilskud.  

 

➢ Tro og love-erklæring på indhentelse af børneattester  

En tegningsberettiget fra foreningen skal årligt udfylde og digital tro og love-erklæring på indhentelse 

af børneattester. Denne skal udfyldes en gang årligt forud for ansøgning om tilskud. 

 

➢ Tro & love-erklæring vedr. vedtægter  

En tegningsberettiget fra foreningen skal årligt udfylde en digital tro og love-erklæring på, at de 

vedtægter, I tidligere har uploadet på Foreningsportalen, er de gældende vedtægter for jeres 

forening. Denne skal udfyldes en gang årligt forud for ansøgning om tilskud.  

Hvis jeres forening i mellemtiden har revideret jeres vedtægter, skal denne fortsat udfyldes. Det nye 

sæt vedtægter underskrevet af de tegningsberettigede fra foreningen skal derudover sendes på mail 

til booking@alleroed.dk  

Administrationen vil herefter gennemgå vedtægterne og sikre, at de overholder folkeoplysningslovens 

krav og bestemmelser. Derefter uploader administrationen de nye vedtægter til jeres profil i 

Foreningsportalen. 

 

➢ Tro og love-erklæring vedr. bestyrelsens sammensætning og foreningens 

medlemmer  

En tegningsberettiget fra foreningen skal årligt udfylde og digital tro og love-erklæring på, at 

bestyrelsens sammensætning i foreningen opfylder Allerød Kommunes krav om minimum tre 

bestyrelsesmedlemmer og folkeoplysningslovens krav om, at foreningen har minimum fem betalende 

medlemmer. 

 

➢ Ordinært årsregnskab  

Foreningen skal årligt indsende det ordinære årsregnskab fra det foregående år godkendt i 

overensstemmelse med foreningens vedtægter. 

 

➢ Referat af generalforsamling 

Foreningen skal årligt indsende referat fra generalforsamlingen i indeværende år. 
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Her finder man tro og love-erklæringer / foreningskrav i Foreningsportalen, som skal 

udfyldes / uploades førend vi kan behandle jeres ansøgning om tilskud. 

 

✓ klik på; Forsiden -> på midten af siden finder I de Foreningskrav som er nødvendige -> 

klik på den blå titel, for at åbne kravet op og afgiv eller upload herefter den nødvendige 

dokumentation   

 

  

Sådan genfinder man tidligere digitalt udførte foreningskrav, Tro og loveerklæringer, og 

uploadede vedtægter mm. 

 

✓ klik på; Kommunen -> Diverse -> og enten, ”Dokumenter”  ”Børneattester” eller ”tro og 

loveerklæringer” afhængigt af hvad man ønsker at se.   


